2781 Utrum in aere scripta fuerit an in marmore, non traditur. De forma litterarum sic est in R: 'Λ Β Δ Ε Ζ Η Θ Ι Κ Λ Μ Ν Ξ Ο = a b d e g l m q u queste lettere perpetuamente sono nell' istesso modo formate.' — Ne de loco quidem satis constat. 'Inscriptio Patavina' BOUHIER; praescriptionem nullam habent exempla PINELLIANA. — Ceterum etsi archetypum Patavii fuit apud Pinellium ibi degentem ab a. 1558 ad a. 1601, tamen fieri potest, ut ad eum venerit Roma. Certe urbs Romana in ipso edicto v. 32 ita commemoratur, ut videatur ad eam magis pertinuisse quam ad universum imperium; neque adversatur communicatio exemplarium cum magistratibus iis qui nominantur v. 28. Romae MUR. temere.

ODO IVDICIO REPELLATVR VTRVM QVICVMQVE INTENTIONIBVS SVIS PROBATIONES
 HABEAT ADEVNDI IVDICIS LIBERAM POTESTATEM AC MANIFESTIS INDICIIS DVOR M
 ET EDAT VT PRO QVALITATE FACTORVM CONPETENTER IN EVM QVI CONVICTVS FVERIT
 VR QVOD SI MINIME POTVERIT EA QVAE INTENTAVERIT CONPROBARE SCIRE DEBET SEVER
 TENTIAE SVBIVGANDVM SANE SI QVIS ALICVI MAIESTATIS CRIMEN INTENDERIT 5
 SMODI OBIECTVS MINIME QVEMQVAM PRIVILEGIO DIGNITATIS ALICVIVS A STRICTIORI
 ONE TVEATVR SCIAT SE QVOQVE TORMENTIS ESSE SVBDENDVM SI ALIIS MANIFESTIS INDI
 VT ARGVMENTIS ACCVSATIONEM SVAM NON POTVERIT CONPROVARE CVM IN EO QVI
 E TEMERITATIS DEPRAEHENDETVR ILLVD QVOQVE TORMENTIS ERVI OPORTEAT CVIVS
 DQVE INSTINCTV AD ACCVSATIONEM ACCESSISSE VIDEATVR VT AB OMNIBVS TANTI 10
 CONSCIIS VINDICTA POSSIS REPORTARI
 AVTEM QVOD ADEVNDI QVOQVE IVDICIS TAM STATVTIS PARENTVM NOSTRORVM QVAM
 STRIS SANCTIONIBVS INTERCLVSA SIT FACVLTA OMNIBVS COGNITVM EST CVM EIVSMODI
 AVDIENTIA NON DEBEAT COMMODARI QVANDOQVIDEM EOS PRO TANTI SCELERIS AVDACIA 15
 VENIAT SVBIVGARI
 VE SIVE LIBERTIS QVI DOMINOS VEL PATRONOS ACCVSARE AVT DEFERRE TEMPTANT EIVS
 IVXTA ANTIQVI QVOQVE IVRIS STATVTVM OBSERVANDAM ESSE CENSVMVS VT SCILICET
 M ATROCIS AVDACIAE STATIM IN ADMISSI IPSIVS EXORDIO PER SENTENTIAM IVDICIS
 R AC DENEGATA AVDIENTIA PATIBVLO ADFIXVS QVI AD EIVSMODI DESPERATIONEM
 T EXEMPLVM CETERIS PRAESTET NE QVIS IN POSTERVVM AVDACIAE SIMILIS EXISTAT 20
 VNDIQVE VERSVM SECVRITATI INNOCENTIVM CONSVLATVR PLACET ETIAM FAMOSOS
 N ADMITTI QVOS SINE NOMINE PROPOSITOS SI QVI INVENERIT STATIM DETRAHERE AD
 E VEL IGNI DEBEAT EXVRERE IN QVIBVS ETIAM IVDICVM EIVSMODI OBSERVANTIAM
 SIT VT SI FORTE AD SE TALIS LIBELLVS PERLATVS FVERIT IGNI EVM PRAECIPIAT CONCRE
 EIVSMODI SCRIPTVRAM AB AVDIENTIA IVDICIS PENITVS OPORTEAT SVBMOVERI MANEN 25
 OS INQVIVISIONE QVI LIBELLOS EIVSMODI PROPONERE AVSI FVERINT VT REPERTI DEBI
 TATIS SVAE POENIS SVBICANTVR
 ITAQVE OMNIBVS TAM AD PRAEFECTOS NOSTROS QVAM ETIAM ET PRAESIDES ET RATI
 MAGISTRVM PRIVATAE SCRIPTA DIREXIMVS QVORVM EXEMPLA ALIO EDICTO NOSTRO
 SMODI LEGEM STATVTVMQVE CONTINEAT PLENISSIME DECLARATVR 30
 STIS CONSCIENTIA VESTRA QVAE TESTIS EST PRAEBET EAM SVMMAM CLEMENTIAE
 PECTIBVS ET FVIVSSE SENPER ET ESSE CVRARVM VT BEATITVDO VRBIS ROMANAE
 NOSTRIS OBTEMPERAT ADVERSVS OMNES OMNINO CALVMNIAS QVAS IN VNIVERSVM
 S CAESARIANORVM DESPERATIO PORRIGEBAT FIRMISSIMIS MVNITA SECVRITATIBVS